

اعتراض کارگران شهرداری کوت عبدالله به دوماهه تأخیر در پرداخت حقوق

کارگران شهرداری کوت عبدالله از دوماه حقوق معوقه خود خبر دادند.جمعی از این کارگران در گفت‌وگو باایلمنا به این تأخیر اعتراض کرده و گفتند: حدود ۵۰۰ نفر از کارگران این مجموعه سال‌هاست در بخش‌های مختلف مشغول به کار هستند،به‌طور معمول حقوق ماهیانه کارگران معمولاً در بیستم هر ماه واریز می‌شود اما متأسفانه در ماه جاری حقوق را با تأخیر پرداخت کرده‌اند. کارگران با اشاره به مشکلات خود می‌گویند: بسیاری از ما بیشتر از ۲۰ سال سابقه کار در شهرداری داریم و با این سابقه هنوز هم حقوق، کفاف هزینه‌های زندگی را نمی‌دهد و مشکلات جدی معیشتی داریم. این افراد گفتند: با احتساب شهریور، دوماه از حقوق ماهنوز پرداخت نشده و در آستانه آغاز سال تحصیلی جدید، عدم پرداخت حقوق باعث شده برای تأمین مخارج زندگی و خرج آموزش فرزندان با مشکلات مالی مواجه شویم و نتوانیم از پس هزینه‌های خرید کتاب و لباس و بستن مدارس بر بیاییم. بسیاری از این کارگران، اجاره‌نشین هستند و برای تأمین مخارج زندگی مجبورند غیر از شهرداری در جاهای دیگر هم کار کنند. آنها می‌گویند: بعد از پایان ساعات کاری، به‌سراغ شغل‌هایی مثل بنایی یا جاعم آوری ضایعات می‌رویم تا بتوانیم مخارج حداقلی زندگی را تأمین کنیم. به گفته کارگران، در صورت طرح مطالبات صنفی و اعتراض به تأخیر در پرداخت حقوق و بیان مشکلات معیشتی، با آنها برخورد می‌شود. کارگران شهرداری کوت عبدالله با اشاره به اینکه رفتار مسئولان و کارفرما مطلب‌بزرگی در حق کارگران است، می‌گویند: داشتن امنیت شغلی و پرداخت به‌موقع حقوق، کمترین حق ماست اما ان‌را هم از ما دریغ کرده‌اند.

■■■■

کارگران گروه ملی فولاد دوباره تجمع کردند

اعتراضات صنفی کارگران گروه ملی فولاد ایران در اهواز همچنان ادامه دارد. به گزارش ایلمنا، کارگران گروه ملی فولاد ایران در اهواز در ادامه تجمعات اعتراضی خود، صبح روز سه‌شنبه (اول مهر) در محوطه شرکت اجتماع کردند. اعتراض این کارگران کم‌اکن به عدم پرداخت حقوق مرداد و شهریور ماه و همچنین قطع اضافه‌کارها و پاشش‌ها و مزایای کارکنان و همچنین کاهش تولید است.

■■■■

نامه کارگران خطاب به وزیر کار: بساط قراردادهای کوتاه‌مدت را جمع کنید

جمعی از کارگران با تأکید بر ضرورت تلاش دولت برای افزایش امنیت شغلی و پایان دادن به قراردادهای کوتاه‌مدت در واحدهای تولیدی و اقتصادی، در نامه‌ای خطاب به وزیر کار بر ضرورت حمایت از قراردادهای دائمی و بلندمدت تأکید کردند. به گزارش ایلمنا، در این نامه سرگشاده که در پلتفرم کارزار منتشر شده و به امضای نزدیک به هزار نفر رسیده، آمده است: انعقاد قراردادهای کار کوتاه‌مدت، موجب بروز مشکلات متعددی برای کارگران شده است. بسیاری از کارفرمایان با بهره‌گیری از این ضعف قانونی، اقدام به استخدام کارگران باسابقه‌ای که به‌دوران بازنشستگی نزدیک می‌شوند، خودداری می‌کنند این موضوع منجر به کناره‌گذاشته شدن کارگران باسلیقه بدون برخورداری از حقوق کامل بازنشستگی و با مشکلات متعددی و جسمی می‌شود. با توجه به اینکه قراردادهای کوتاه‌مدت عملاً امنیت شغلی و حقوق قانونی کارگران را درخطر انداخته، ما امضاکنندگان این کارزار درخواست می‌کنیم نسبت به حذف امکان انعقاد قرارداد کوتاه‌مدت میان کارگر و کارفرما اقدام کنید تا بدین وسیله شرایط مناسب‌تری برای تأمین حقوق کارگران و برقراری عدالت اجتماعی فراهم شود.

■■■■

در میزبان اتفاق افتاد:

مرگ و مصدومیت ۲ کارگر جوشکار در انفجار مخزن سوخت تریلی

صبح سه‌شنبه (یکمهر ماه) یکمخزن سوخت یک تریلی حین جوشکاری در یک تعمیرگاه در شهرک صنعتی میروان منفجر شد که این حادثه موجب مرگ یک جوشکار و مجروح شدن کارگر دیگر شد. به گزارش ایلمنا به گفته یک‌هایی، رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی کردستان، دو کارگر در داخل مخزن در حال جوشکاری بودند که اثر انفجار یکی قبل از رسیدن کوهپایه‌ای ملدلی جان باخت و کارگر دوم به‌ثر اثر شدت موج انفجار و خونریزی زیاد به بیمارستان بوعلی میروان انتقال یافت. هر چند علت این حادثه هنوز مشخص نیست اما به‌طور معمول تجمع گاز و بخارات حاصل از مواد سوختی برابر گاز مناشی از فرز کار و جوشکاری، باعث انفجار مخزن می‌شود.

■■■■

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرستان آبدانان
هیات موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن
آگهی موضوع ماده ۱۰ آئین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن
برابرای صادره از هیات قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مستقر در واحد ثبتی شهرستان آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای **اسداله محمدی** فرزند علی بشماره شناسنامه ۶۸ صادره از آبدانان شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۱۸/۲۹ مترمربع پلاک ۳۳۳۵ فرعی از ۱۶ اصلی قطعه ۷ ایلام واقع درآبدانان مورموری خیابان امام محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب آگهی تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند.از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۲۰روز اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند،بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مورد تقاضا صادرخواهدشد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۷/۰۲

بابک ولی زاده – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرستان آبدانان
هیات موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن
آگهی موضوع ماده ۱۰ آئین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن
برابرای صادره از هیات قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مستقر در واحد ثبتی شهرستان آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای **روح الله میرزایی** فرزند احمدعلی بشماره شناسنامه ۲۱۶۸ صادره از آبدانان شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۱۹۰/۰۵ مترمربع پلاک ۱۵۶۰۱ فرعی از ۳۱ اصلی قطعه ۷ ایلام واقع درآبدانان خیابان سرباب جنب استادیوم ورزشی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب آگهی تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند.از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۲۰روز اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند،بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مورد تقاضا صادرخواهدشد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۷/۰۲

زهره معرفت

یک سال از فاجعه معدن زغال سنگ معدنجوی طیس می گذرد. شنبه ۳۱ شهریور ماه حوالی ساعت ۹ شب، با نشت گاز متان و سپس انفجار، یکی از بزرگ ترین حوادث کار ایران رقم خورد؛ ۵۲ کارگر در این حادثه جان خود را از دست دادند و حدود ۱۴ کارگر دیگر نیز مصدوم شدند.

پشت این اعداد که حالا بعد از یک سال برای خیلی های فقط عدد ورقم و آمار محسوب می شود، خانواده هایی، سنگینی این فاجعه عظیم را با مشکلات روحی و روانی و اقتصادی به دوش می کشند. بعد از حدود یک سال، حال برخی از کارگران مصدوم آن حادثه، همچنان وخیم است و نتوانسته اند به کار برگردند. برخی هم که توانایی مجدد برای کار کردن به دست آورده اند، با مشکلات بسیاری دست و پنجه نرم می کنند. آن چنان که یکی از کارگران می گوید: «کار می کنم اما برای آنکه بتوانم سر در دهای به جا مانده از آن حادثه را تحمل کنم، به مواد مخدر رو آورده ام».

گذران زندگی با ماهانه ۱۰ میلیون تومان

«علی عباس زاده» کارگر ۳۹ ساله معدن طیس، یکی از همان کارگرهایی است که بعد از حادثه دیگر به حال قبل برگشته است. او نه توان کار کردن دارد نه حتی می تواند به تنهایی امور روزمره را رتق و فتق کند. راه می رود و غذا با این میزان از ناتوانی، هنوز تأمین اجتماعی علی نیازمند مراقبت دائم است. به تنهایی بیرون نمی رود آن طور که همسرش می گوید: گریر فراموشی های گاه و بیگاه شده، آن چنان که حتی گاهی ساده ترین امور را هم به یاد نمی آورد. از همه چیز می ترسد و در اوج جونی، ساعات زیادی از زندگی اش را در خواب به سر می برد. تنها در آمد خانواده این کارگر ۳۹ ساله همان ۱۰ میلیون تومانی است که از سوی شرکت معدنجوی طیس، ماهانه به حساب او واریز می شود. مبلغی که کفاف ساده تر نیازهای یک خانواده را هم نمی دهد. این در حالی ست که هزینه های درمان و چکاپ، گاهی چنان

گفت و گو

شکوائیه خانواده های مصدومان خانه نشین معدنجوی طیس، یک سال پس از انفجار:

تأمین اجتماعی با از کار افتادگی موافقت نمی کند



زیاد است که بیش از نیمی از این درآمد ناچیز را می بلعدا همسرش می گوید: «ماه گذشته، علی خونریزی مغزی کرد و بریمش دکتر. ام آر آی گرفتند و متوجه شدیم در سرش لخته خون است که در نهایت با آمبول و قرص درمان شد». او تعریف می کند که هزینه ام آر آی ۵ میلیون تومان شد و آنها هیچ پولی برای پرداخت نداشتند. متأسلاً، تنها کاری که می توانسته انجام دهد، زند زدن به کار فرمای معدنچوبوده و آنها پول را به حساب واریز کرده اند تا علی بتواند از بیمارستان مرخص شود.

بابین میزان از ناتوانی، هنوز تأمین اجتماعی با از کار افتادگی عباس زاده موافقت نکرده و

باور کنید از پس پیگیری کرده ام دیگر خسته شده ام و فقط باعث وبانی این وضعیت رانفرین می کنم. همین از کار افتادی را هم به ما نمی دهند. نمی دانم باید فکر مریض باشم یا فکر گرفتن از کار افتادی

این بزرگترین گلابه همسر اوست: «چندین بار به پزشکان متخصص مراجعه کردیم. می گویند خوب شدنی نیست. داروهای اعصاب به او داده اند که اگر این داروها نخورد، تشنج می کند و خود را می زند».

همسرش، چندین بار تکرار می کند که تأمین اجتماعی آنها را ذیت کرده و دیگر نمی داند چه باید بکند: «باور کنید از پس پیگیری کرده ام دیگر خسته شده ام و فقط باعث وبانی این وضعیت رانفرین می کنم. همین از کار افتادی را هم به ما نمی دهند نمی دانم باید فکر مریض باشم یا فکر گرفتن از کار افتادی».

برای گذران امور زندگی خانواده شش نفره خود مجبور بود یک هفته در معدن کار کند و هفته دیگر در شهر، کار دوم داشته باشد. در این صورت شاید درآمدش تا حدودی کفاف هزینه های زندگی را می داد. حالا اما این خانواده، تنها با مبلغ ناچیز بیمه بیکاری سر می کند. همسر هادی می گوید: «سه تاچه مدرسه ای دارم یک شیر خوار، باور کنید حتی گاهی کهنه هزینه های منی، مسجور می شوم

از بزن هادی به دکتر سفر نظر کنم و همان دارو هایی که برایش نوشته اند، رفای بخرم». هنوز با از کار افتادی هادی توانایی هم



۴ فرزند دارد و آخرین فرزندش ۱۱ روز بعد از حادثه به دنیا آمد. درآمد ماهانه خانواده او فعلا فقط ۱۲ میلیون تومانی است که به عنوان بیمه بیکاری به هادی تعلق می گیرد و این ۱۲ میلیون تومان برای یک خانواده ۶ نفره با سر پستی که حالا بیمار است و بخش زیادی از درآمد صرف دوا و درمانش می شود، بسیار ناچیز است. همسر هادی می گوید: «پول ویزیت و دارو و شیر خشک برای بچه و خورد و خوراک ساده بیشتر از اینها می شود و اگر کم بیاوریم مجبوریم از اقوام کمک بگیریم».

اگر آن حادثه اتفاق نمی افتاد، احتمالاً هادی برای گذران امور زندگی خانواده شش نفره خود مجبور بود یک هفته در معدن کار کند و هفته دیگر در شهر، کار دوم داشته باشد. در این صورت شاید درآمدش تا حدودی کفاف هزینه های زندگی را می داد. حالا اما این خانواده، تنها با مبلغ ناچیز بیمه بیکاری سر می کند. همسر هادی می گوید: «سه تاچه مدرسه ای دارم یک شیر خوار، باور کنید حتی گاهی کهنه هزینه های منی، مسجور می شوم

از بزن هادی به دکتر سفر نظر کنم و همان دارو هایی که برایش نوشته اند، رفای بخرم». هنوز با از کار افتادی هادی توانایی هم

موافقت نشده و پدرش از کار افتادگی تنها امید خانواده نوباهی برای کمی بهتر شدن اوضاع خانواده است. همسرش می گوید: «نمی دانم چرا تأمین اجتماعی با از کار افتادگی موافقت نمی کند در حالی که همسر توان کار کردن ندارد و این درآمد کم هاتایلدی می کنند».

تعداد کار گرانی که در حادثه معدنجوی طیس مصدوم شده اند و حالا سر پرست خانواده توان کار کردن ندارد فقط محدود به این دو خانواده نمی شود. شمارهایی از خانواده های دیگر به دستم رسیده اما هر چه تماس گرفتم نتوانستم با آنها صحبت کنم. یکی از کارگرها می گوید آنها آن قدر مشکلات دارند که فکر نمی کنم حتی بتوانند جواب تلفن بدهند.

سرنوشت اسفبار در نبود حمایت اجتماعی

حادثه معدن طیس تنها یک نمونه از فاجعه وضعیت ایمنی در ایران است. بعد از آن حادثه دست کم ۲۹ کارگر دیگر در معادن ایران کشته شدند لذا شمار کارگران کشته شده معدن طی یک سال اخیر با احتساب حادثه طیس به حداقل ۸۲ تن رسید این آمار البته نتیجه یک جستجوی ساده در اخبار منتشر شده است، حال آنکه خبر بسیاری از حوادث کار در ایران، به رسانه ها نمی رسد و حتی جایی هم در آمار رسمی ندارد.

طبق آماری که پزشکی قانونی منتشر کرده، در سال ۱۴۰۳ یک هزار و ۹۶۶ کارگر جان خود را در حوادث کار از دست داده اند. و تا ۲۶ هزار و ۵۴۸ کارگر نیز مصدوم شده اند. اگر این آمار بالای آسیب های ناشی از حادثه کار را در کنار خدمات بسیار ضعیف و حداقلی صندوق های بیمه گر اجتماعی و نهادهای حمایتی ببینیم، متوجه خواهیم شد که حوادث کار در ایران، تنها بسیار فاجعه باری برای کارگران و خانواده های آنها دارد. مرگ و مصدومیت کارگر، سرنوشت تمام اعضای خانواده ابرای همیشه تحت تأثیر قرار می دهد، عیاش زاده در سنین جوانی، توان خود را برای کار کردن از دست داده اند اما بعد از گذشت یک سال، تأمین اجتماعی هنوز از کار افتادگی آنها را به رسمیت نشناخته است!

وعده تکراری ایمنی بدون اصلاحات اساسی

بعد از حادثه معدنجوی طیس، وعده های

شماره ۲۰۰۵ / چهارشنبه ۲ مهر ۱۴۰۴ / ربیع الثانی ۱۴۴۷ / ۲۴ سپتامبر ۲۰۲۵

نمی دانم چرا تأمین اجتماعی با از کار افتادگی موافقت نمی کند در حالی که همسر توان کار کردن ندارد و این ر تمام د کتر ها تأیید می کنند

بسیار در رابطه با ایمنی کارگران به طور کلی و به طور مشخص، ایمنی کارگران معادن داده شده وعده هایی که مشخص بودن می تواند تأثیر چندانی روی کاهش آمار حوادث ناشی از کار نداشته باشد و واقعیت این است که بهبود وضعیت ایمنی در ایران مستلزم بهبود مجموعه ای از شرایط اساسی است. در ساختاری که کارگران از امنیت شغلی برخوردار نیستند، تشکل های مستقل کارگری اجازه فعالیت ندارند و بازسی کار به درستی انجام نمی شود، ادعای ایمنی وضعیت ایمنی چیزی شبیه به یک شوخی است.

کارگرانی که از اخراج می ترسند، توان اعتراض را ندارند و حتی به سرگ نزدیک هم نمی توانند معترض شوند! چنانچه کارگران طیس ساعات هاقبل از وقوع حادثه، بوی گاز مرگبار را شنیده بودند اما چون تهدید اخراج شدند اعتراض نکردند و به اعماق زمین رفتند و دیگر هرگز بازنگشتند.

یکی از کارگران طیس می گوید: «خیلی راحت می توانستند برایت ایمنی جلوی وقوع حادثه را بگیرند. ایمنی در معدن ضعیف بود و ما مقصریم که پیش از این اعتراض نکردیم. برای آنکه اخراج شویم، خیلی چیزها را ندیده گرفتیم. می ترسیدیم و می دانستیم که اگر چیزی بگوییم، با کار را تعطیل کنیم باید تا تهران برای جواب پس دادن برویم».

البته مشخص است که کارگران مقصر نیستند. آنها در ساختاری کار می کنند که هیچ قانون و هیچ نهادی نمی تواند از آنها حمایت کند. قرار دادهای موقت، امکان اخراج سریع را برای کارفرمایان فراهم کرده و در این شرایط، آن که به حداقل درآمد کارگری نیاز دارد، به سکو ترا به اعتراض ترجیح می دهد، حتی اگر بای جانش در میان باشد. آنها در ساختاری کار می کنند که حتی تلاش برای داشتن تشکل های قانونی و غیر مستقل نیز معمولاً به شکست می انجامد. کارگران صدایی ندارند، در دید می شوند و تنها زمانی که این چنین در وضعیت بی قدرتی شان فاجعه به بار می آید، یادشان برای چند روز گرمی داشته می شود!

گفت و گو



جلسه در وزارت کار، طرح راه به دفتر جبران خدمت و بهر دوری ارجاع دادند که در نهایت به نتیجه مشخصی به نفعی کارگران نرسید.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف و ضعیث ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابرر رای شماره ۱۷۹۸۱/۳۰۱۰۵۷۱/۱۴۰۴۶۳۰۱۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف و ضعیث ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر یاز تصرفات مالکانه بلامعارض خاتم حدیچیه اطلس باف فرزند رحیم بشماره شناسنامه ۱۱۵۱ صادره از قزوین به کد ملی ۳۳۳۲۰۳۸۳۱۱ بصورت سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۱۹۷/۹۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۶۰/۲ واقع در شهرستان شهریار خریداری از اداره رسمی آقای فرج اله بروجیز یار محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دومه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف: ۱۲۹۵۴/۲ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۱۷

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف و ضعیث ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابرر رای شماره ۱۷۹۸۱/۳۰۱۰۵۷۱/۱۴۰۴۶۳۰۱۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف و ضعیث ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر یاز تصرفات مالکانه بلامعارض خاتم حدیچیه اطلس باف فرزند رحیم بشماره شناسنامه ۳۳۹۹ صادره از تهران با کد ملی ۰۰۶۶۲۷۹۰۲۹ بصورت سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۱۹۷/۹۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۶۰/۲ واقع در شهرستان شهریار خریداری از اداره رسمی آقای فرج اله بروجیز یار محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دومه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف: ۱۲۹۵۵/۲ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۱۷

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرستان آبدانان
هیات موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن
آگهی موضوع ماده ۱۰ آئین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن
برابرای صادره از هیات قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مستقر در واحد ثبتی شهرستان آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای **روح الله میرزایی** فرزند احمدعلی بشماره شناسنامه ۲۱۶۸ صادره از آبدانان شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۲۱۲/۰۳ مترمربع پلاک ۱۵۶۰۲ فرعی از ۳۱ اصلی قطعه ۷ ایلام واقع درآبدانان خیابان سرباب جنب استادیوم ورزشی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب آگهی تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند.از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۲۰روز اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند،بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مورد تقاضا صادرخواهدشد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۷/۰۲

بابک ولی زاده – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرستان آبدانان
هیات موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن
آگهی موضوع ماده ۱۰ آئین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن
برابرای صادره از هیات قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مستقر در واحد ثبتی شهرستان آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای **جواد میرز زاده** فرزند شهباز بشماره شناسنامه ۵۸۶ صادره از آبدانان شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۶۰۰ مترمربع پلاک ۱۵۶۰۵ فرعی از ۳۱ اصلی قطعه ۷ ایلام واقع درآبدانان بلوار معلم جنب میدان شهید داریوش رضایی نژاد محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب آگهی تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند.از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۲۰روز اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند،بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مورد تقاضا صادرخواهدشد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۷/۰۲

بابک ولی زاده – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرستان آبدانان
هیات موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن
آگهی موضوع ماده ۱۰ آئین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن
برابرای صادره از هیات قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مستقر در واحد ثبتی شهرستان آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای **اسداله محمدی** فرزند علی بشماره شناسنامه ۶۸ صادره از آبدانان شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۲۰ مترمربع پلاک ۳۳۳۴ فرعی از ۱۶ اصلی قطعه ۷ ایلام واقع درآبدانان مورموری خیابان امام محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب آگهی تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند.از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۲۰روز اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند،بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مورد تقاضا صادرخواهدشد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۷/۰۲

بابک ولی زاده – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان